technologického provedení vzorků bude stanoveno určenou osobou objednatele v průběhu 
vzorování a uživatelských zkoušek. 

IV.  Cena za dílo 

4.1.  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo takto: 

73 180,80 Kč včetně DPH 

(slovy: sedmdesát tři tisíc jedno sto osmdesát korun českých osmdesát haléřů). 

4.2. Celková cena díla bez DPH činí 60 480,- Kč, sazba DPH 21 % 12 700,80 Kč. Cena 

jednotlivých položek díla je stanovena v níže uvedené tabulce. 

Pol
. č. 

Blůza polní 
 vývojová 

Kalhoty  
polní 

vývojové